

# Rajjens Bowling AB

556708-7795

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Izzy Izrawit Medhanie, Styrelseledamot  
2024-04-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Arvika

Verksamheten har haft ett tufft år efter Corona pandemin, omsättningen har ökat men delar av verksamheten har avstannat då Jösse bowling dragit sig ur serien med 1 elitserie lag, men ändå ett rätt bra resultat.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inventarierna såldes för att återbetala skulder till ägare.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	5 304 524	5 151 043	3 812 194	3 640 792
Resultat efter finansiella poster	92 316	111 975	77 130	-207 082
Soliditet (%)	25	18	11	-12

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	200 000	1 460	-403	111 975	313 032
Utdelning			-1 460		-1 460
Återbetalning av aktieägar- tillskott			-342 465		-342 465
Balanseras i ny räkning		-1 460	113 435	-111 975	0
Årets resultat				92 316	92 316
<b>Vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>	<b>-230 893</b>	<b>92 316</b>	<b>61 423</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-230 893
Årets resultat	92 316
<b>Summa</b>	<b>-138 577</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-138 577
<b>Summa</b>	<b>-138 577</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 304 524	5 151 043
Aktiverat arbete för egen räkning		89 353	69 779
Övriga rörelseintäkter		10 749	85 996
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 404 626</b>	<b>5 306 818</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 071 440	-3 909 192
Övriga externa kostnader		-697 952	-661 085
Personalkostnader	2	-526 664	-503 016
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-110 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 296 056</b>	<b>-5 183 293</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>108 570</b>	<b>123 525</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 254	-11 550
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 254</b>	<b>-11 550</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>92 316</b>	<b>111 975</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>92 316</b>	<b>111 975</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>92 316</b>	<b>111 975</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 472 506
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 472 506</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 472 506</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		59 537	272 697
Övriga fordringar		0	10 617
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 537</b>	<b>283 314</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		185 749	9 649
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>185 749</b>	<b>9 649</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>245 286</b>	<b>292 963</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>245 286</b>	<b>1 765 469</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		0	1 460
Balanserat resultat		-230 893	-403
Årets resultat		92 316	111 975
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-138 577</b>	<b>113 032</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>61 423</b>	<b>313 032</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	1 026 606
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 026 606</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		4 698	3 870
Leverantörsskulder		178 415	271 293
Skatteskulder		750	23 545
Övriga skulder		0	33 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	93 517
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>183 863</b>	<b>425 831</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>245 286</b>	<b>1 765 469</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 949 659
Försäljningar/utrangeringar	-1 472 506
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>477 153</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-477 153
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-477 153</b>

### Redovisat värde

0

# Underskrifter

Årsredovisning för Rajjens Bowling AB, 556708-7795  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Klässbol

Izzy Izrawit Medhanie  
Izzy Izrawit Medhanie  
Styrelseledamot  
2024-04-16

Mikael Liljegren  
Mikael Liljegren  
Styrelseledamot  
2024-04-16